
UCHWAŁA NR XXXII.125.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie  ustanowienia symbolu graficznego (logo) Gminy Udanin oraz zasad jego używania 
i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 38 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się logo Gminy Udanin, obejmujące znak graficzny wraz z hasłem promocyjnym Gminy 
Udanin oraz modelami barw w systemie CMYK, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Logo stanowi własność Gminy Udanin. 

3. Znak graficzny wraz z hasłem stanowią całość logo i nie mogą być używane oddzielnie. 

§ 2. Logo gminy może być używane tylko zgodnie ze wzorem graficznym zawierającym kształt, proporcje 
i kolorystykę określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Używanie logo nie może być sprzeczne z powszechnie obowiązującym prawem, porządkiem 
publicznym oraz naruszać dobrego imienia Gminy Udanin. 

§ 4. 1. Prawo do używania logo przysługuje: 

1) organom Gminy; 

2) Urzędowi Gminy Udanin; 

3) gminnym jednostkom organizacyjnym; 

4) gminnym jednostkom pomocniczym. 

2. Prawo wykorzystania logo bez ubiegania się o zgodę przysługuję także podmiotom, które na mocy 
odrębnych umów i porozumień realizują wspólnie z Gminą Udanin projekty lub na zlecenie Gminy realizują 
powierzone im zadania publiczne lub są organizatorami przedsięwzięcia objętego patronatem honorowym 
Wójta Gminy Udanin, a używanie logo ma miejsce w trakcie realizacji tych projektów, zadań i przedsięwzięć. 

3. Dopuszcza się możliwość używania logo przez inne podmioty niż wymienione w ust. 1 i 2 za pisemną 
zgodą Wójta Gminy, określającą warunki oraz okres używania logo. 

4. Warunkiem uzyskania zgody jest złożenie wniosku, który stanowi załącznik nr 2 niniejszej uchwały. 

5. Zgoda na używanie logo może być w każdym czasie cofnięta w przypadku stwierdzenia naruszenia 
przepisów prawa lub warunków korzystania z logo. 

6. W przypadku cofnięcia zgody na wykorzystanie logo lub wygaśnięcia okresu, na który przyznane zostało 
prawo do jego wykorzystania, korzystający z logo jest zobowiązany do natychmiastowego zaprzestania 
posługiwania się nim. 

7. Osoby lub podmioty, które uzyskały zgodę na wykorzystywanie logo Gminy Udanin, nie mogą 
odstępować osobom trzecim prawa do posługiwania się nim. 

8. Wójt Gminy prowadzi rejestr osób i podmiotów, którym została udzielona zgoda na korzystanie z logo. 

9. Rejestr zawiera nazwę i adres osoby lub podmiotu, któremu udzielona została zgoda na używanie logo 
oraz cel, okres i sposób użycia logo. 

10. Udzielenie zgody na korzystanie z logo następuje nieodpłatnie. 

§ 5. Logo może być umieszczane w szczególności: 

1) na budynkach siedzib podmiotów wymienionych w § 4 ust. 1; 

2) w pomieszczeniach urzędowych; 

3) z okazji uroczystości gminnych w miejscu ich odbywania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ACBB7B-0B10-45F2-8FAF-4BA1C8BFE3B9. Podpisany Strona 1



4) na pismach i dokumentach urzędowych; 

5) na oficjalnych stronach internetowych Urzędu Gminy; 

6) na wizytówkach podmiotów wymienionych w § 4 ust. 1; 

7) na materiałach promujących Gminę; 

8) w innych przypadkach, jeżeli jest to związane bezpośrednio z działaniami promocyjnymi Gminy Udanin. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ACBB7B-0B10-45F2-8FAF-4BA1C8BFE3B9. Podpisany Strona 2



W
ersja p

o
d

staw
ow

a
W

ersja szara
W

ersja neg
atyw

ow
a

CMYK (C-13, M-100, Y-100, K-4)
RGB (R-204, G-32, B-39)

CMYK (C-0, M-0, Y-0, K-100)
RGB (R-0, G-0, B-0)

CMYK (C-4, M-42, Y-100, K-0)
RGB (R-239, G-159, B-32)

Czerwony:

Czarny:

CMYK (C- 0, M-0, Y-0, K-0)

RGB (R-255, G-255, B-255)

CMYK (C- 0, M-0, Y-0, K-100)

RGB (R-0, G-0, B-0)

Biały:

Czarny:

CMYK (C- 52, M-43, Y-43, K-8)

RGB (R-127, G-127, B-127)

CMYK (C- 0, M-0, Y-0, K-0)

RGB (R-255, G-255 B-255)

Szary:

Biały:

Gmina
Serce Dolnego Śląska

Udanin

Pomarańczowy:

CMYK (C-4, M-42, Y-100, K-0)
RGB (R-239, G-159, B-32)

Pomarańczowy:

CMYK (C-75, M-53, Y-75, K-58)
RGB (R-41, G-58, B-44)

Zielony - odcień 1:

CMYK (C-50, M-0, Y-100, K-0)
RGB (R-119, G-192, B-67)

Zielony - odcień 2:

CMYK (C-72, M-12, Y-100, K-1)
RGB (R-83, G-164, B-69)

Zielony - odcień 3:

CMYK (C-0, M-0, Y-0, K-80)
RGB (R-51, G-51, B-51)

Szary:

CMYK (C-10, M-0, Y-0, K-0)
RGB (R-226, G-224, B-252)

Niebieski - odcień 1:

CMYK (C-36, M-1, Y-0, K-0)
RGB (R-155, G-217, B-247)

Niebieski odcień 2:

CMYK (C-44, M-70, Y-96, K-55)
RGB (R-85, G-52, B-19)

Brązowy:

Odcień 1 Odcień 2 Odcień 3

Odcień 1 Odcień 2

Gmina
Serce Dolnego Śląska

Udanin

Gmina
Serce Dolnego Śląska

Udanin

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  XXXII.125.2021
Rady Gminy Udanin
z dnia 23 marca 2021 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ACBB7B-0B10-45F2-8FAF-4BA1C8BFE3B9. Podpisany Strona 1



                                                                                            Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXII.125.2021  

                                                                                            Rady Gminy Udanin  

                                                                                             z dnia 23  marca 2021 r.  

 

WNIOSEK O WYRAŻENIE ZGODY NA ROZPOWSZECHNIANIE I UŻYWANIE 

SYMBOLU GRAFICZNEGO–LOGO GMINY UDANIN 

 

Nazwa i adres osoby fizycznej/podmiotu ubiegającego się o wyrażenie zgody na 

rozpowszechnianie i używanie logo Gminy Udanin: 

......................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. 

Opis celu użycia logo: 

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

Okres używania logo:  

...................................................................................................................................................... 

Sposób wykorzystania logo:  

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. 

Dane szczegółowe (np. z jaką częstotliwością logo będzie wykorzystywane, jaki zasięg mają 

działania, jaki nakład został przewidziany):  

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ACBB7B-0B10-45F2-8FAF-4BA1C8BFE3B9. Podpisany Strona 1



Załączniki (np. wzór druku, projektu graficznego) : 

1.......................................................... 

2.......................................................... 

3.......................................................... 

4........................................................... 

5........................................................... 

 

..................................................................................................... 

Data i podpis osoby składającej wniosek  

 

Adnotacje Wójta Gminy Udanin  

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

 

 

..................................................................................................... 

Data i podpis Wójta Gminy Udanin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ACBB7B-0B10-45F2-8FAF-4BA1C8BFE3B9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zastosowanie logo Gminy Udanin niesie za sobą wymierne skutki. Wprowadzone logo wpłynie na
pozytywny odbiór jednostki samorządu terytorialnego przez mieszkańców, dotrzymanie kroku aktualnym
standardom w promocji JST, zbudowanie profesjonalnego wizerunku JST oraz zachowanie
rozpoznawalności znaku dla osób spoza gminy. Wprowadzone logo jest ponadczasowe, by nie było
potrzeby jego zmiany przez długi okres czasu, ponadto zapada w pamięć poprzez zawarte w nim
charakterystyczne symbole związane z gminą Udanin, a przy tym jest proste, aby możliwie szybko
przywołało odpowiednie skojarzenia. Logo to forma bardziej nowoczesna w stosunku do używanego dotąd
herbu gminy, który jest dość skomplikowany i trudny do zapamiętania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ACBB7B-0B10-45F2-8FAF-4BA1C8BFE3B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 9
	Paragraf 4 Ustęp 10

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

